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§ 21 
Remiss av Handlingsplan för kommunens 
aktivitetsansvar i Stockholms stad 2022–2024  
Svar på remiss avseende handlingsplan för kommunens 
aktivitetsansvar i Stockholms stad 2022-2024 
SÖD 2022/85 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 
2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

Sammanfattning av ärendet  
En remiss har inkommit till stadsdelsnämnden från 
kommunstyrelsen angående handlingsplan för kommunens 
aktivitetsansvar i Stockholms stad 2022-2024. 
  
Remissen ska besvaras senast 26 mars 2022. 
  
Kommunerna har enligt skollagen ett aktivitetsansvar för ungdomar 
upp till 20 år som är folkbokförda i kommunen och som har 
fullgjort sin skolplikt men inte genomför eller har fullföljt 
utbildning på nationella program i gymnasieskolan, 
gymnasiesärskolan eller motsvarande utbildning. 
  
I Stockholms stad har arbetsmarknadsnämnden huvudansvaret för 
kommunens aktivitetsansvar utifrån stadens handlingsplan för 
arbetet. Arbetsmarknadsförvaltningen har, i samverkan med 
utbildningsförvaltningen och socialförvaltningen samt i samråd med 
stadsdelsförvaltningarna, tagit fram en handlingsplan för perioden 
2022–2024. Handlingsplanen utgår från Skolverkets allmänna råd 
för kommunernas aktivitetsansvar för ungdomar. Den beskriver 
uppdragets bakgrund och innehåll, organisation för genomförandet, 
ansvarsfördelning samt inriktning för insatser på en övergripande 
nivå. 
  
Förvaltningen ställer sig positiv till handlingsplan för kommunens 
aktivitetsansvar i Stockholms stad 2022-2024. Det är värdefullt att 
samverka ur ett individperspektiv kring målgruppen och parallellt 
med arbetsmarknadsnämnden och utbildningsnämnden kunna 
erbjuda eventuella insatser och stöd utifrån socialtjänstlagen och 
LSS. 
  
Förvaltningen ser behov av att förtydliga hur samverkan mellan 
stadsdelens fält- och fritidsverksamhet och 
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arbetsmarknadsförvaltningens lokalt uppsökande arbete ska 
utformas. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 
tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag samt att beslutet justeras omedelbart. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2022/85-3 Tjänsteutlåtande handlingsplan för 
kommunens aktivitetsansvar i Stockholms stad 

 SÖD 2022/85-1.1 Handlingsplan för kommunens 
aktivitetsansvar i Stockholms stad 2022-2024 
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